regni caelorum ad propinquitate. hic tam infanterissime ho
re iudicium eius. itemque nunciat ad futurum. Ideo huius modo
di predicatione necessario promisit omnibus exhibendae. Sicut
& dominus dicit. predicabit hoc euangelium in universo orbe. Et tunc
ubi & consummatio. Atque ut ostenderet illi temporis ar
ticulum qui nouissime persecutionis infestabit ad us
sitas. Adiecit. potius. Ac si dixerit. proci pendendae te
poralem bestiae potestatem. Et dominum potius manducandum.
quae omnis quam memorat eius creaturae factae & signum.
Et adnotate inquit deum qui fecit caelum & terram mare & fontes
aquarum. Et alius secundus angelus secutus eum dicens.
Cecidit cecidit babilon illa magna. cuius iniquitas fornicatio
nis suae. Babilon in interpretatu confusio dicitur. Significa
tur in ecclesiis ciuitates & populus. omnis quae corrupte
lectuorum. quae in superbia & humani generis semper
& red. Hinc etiam tu rem iam cecidit redit. Siue
ut dicitur scripturae locutione quae sola & praesentum
tempus profutu pro contempe. quando id quod pronuntiat
nunc in euitabiliter adimplendum. Sic diuiserunt sibi uer
timenit meae & his similia. Siue quia tunc iam superbi cog
noscantur cedere. quando cecidit fuerunt superbi. Hinc
proclamus. deiecit eos inquit dum & tollerentur. Tunc
utique deiecit. quando electi. Moyses cum suo dixit scripturae.
Auino fornicationis suae ceciderunt uniuersae gentes. Cum
haec ciuitates quae potestatur utique & omnibus conflante gen
tibus. ad gregetur. ipse bibent & uino fornicationis.
Omnes enim gentes erroribus de ebrietate ipse ciuitas est.
sed una diuidit moyses uo. Et testatur angelus & artus e
um dicens in uoce magna. Siquis ceciderit bestiae & in ca
gine eius. & acceperit nomen in fronte aut in menibus

libet & ipse de vino in redi mixto in poculo ire. De bestia
 & imagine eius scitur sup q; icc dicitur in l. Veru qui ce
 cepti heretici malac nobis credulitate tedesciscunt. Alii
 cu dissonatoru pcurtate te cetera ditionib; nris & corbrin
 te. Alii utruq; in dolo peye monstrantur, omner hic pe
 urter in fronte & manu complectit. In scriptione bes
 tiae icc dicitur uiuentib; Calix cu ire nrolu illius hic
 intellegi debet. qua dnr die. in redi mcan & sup eu; monstrans
 onginde pccedi. sed & icc illa de qua iudgis contuma
 cib; loquens apt. In pccatib; uny monbmini. Adiecte
 da ncc bilu mdy te significat actionem.

Et punitur igni & sulphore sub oculis scoru angelor.
 & sub oculis cigni. Et fumus d& spiritus eoru ascendet in eta
 rator; In conspectu cigni die. Cuius iudicio patibitur que
 contemnebor supbe. Et cuius dominicy cffecte bant
 membris iniuste. Angeloru scene eius. qui eor posices iur
 ter luere do reuelante cognoscunt; Nec habebunt neq;
 in die ac nocte qui cuq; cedorent bestie & simul accyx eius.
 & qui cuq; nocte sumit nominis eius. Exmostris. & ced huc
 uiuentib; huius necrotationis genere. totu bestie corpus
 & truxit. Quod & in icc torq; in die & in defunctis. quod
 ced huc cedorent in sup strubi constiet; Quod au die & noc
 te requiem n habebunt cedorenter bestie & simul accyx
 eius. id est diebulu. aut in illo capite occiso. aut in corpo
 re toto. Haece pccib; scoru. qui seruant pcepta
 di & fide ihu. hinc dnr. qui usq; in fine p seueriter hic
 scclur & yt. Et apostolus. pccib; b; uobis necessria
 est. Sic & hic in hoc scoru pccib; constiet dicit.
 ut usq; in fine p seueriter societate bestie & nocte
 nominis eius caufugient. Et cu diu uoce de caelo